
HOLLOLAN  
MOREENI
SALPAKANGAS KERROSTALOKOTEJA  

Uusi koti Hollolan 
keskustassa
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KAIKKI MUKAVASTI LÄHELLÄ
Päijät-Hämeeseen kuuluvassa Hollolassa monipuoliset 

lähipalvelut, kuten terveys- ja hyvinvointipalvelut, koulut, 

pääkirjasto ja kulttuurikeskus, marketit ja harrastuspaikat 

ovat kävelymatkan päässä. Lahden keskustan palveluihin 

ja tapahtumiin on noin 8 kilometriä. Sinne pääsee käte-

västi bussilla, omalla autolla ja pyörällä.

LUONNON SYLEILYSSÄ
Hollola on rikas niin luontoarvoiltaan kuin kulttuurihisto-

rialtaan. Sen alueella on useita arvokkaita luonnonsuoje-

lualueita vaellettaviksi ja kulttuurimaisemia ihailtaviksi. Esi-

merkiksi Tiirismaan huipun jylhät maisemat, Pirunpesä ja 

kirkonkylän keskiaikainen kirkko. Heinsuon valaistut ladut 

ja kuntorata kulkevat lähes uuden kotitalosi takaa. Tiili-

järvet uimarantoineen ovat myös lyhyen matkan päässä. 

HYVIEN 
TARINOIDEN 
KULMAKUNTA 
Haluan asettua paikkaan, jossa viihdytään 

ilman ikärajaa! Täällä on tilaa hengittää ja 

vapautta harrastaa. Omilla kulmilla palvelut 

ovat lähellä ja aikaa riittää arjen ylellisyyksiin. 

Asiat hoituvat nappia painamalla, hissi vie 

ja bussi tuo. Autoa en tarvitse, sillä pyörällä 

pääsee ja kävely avaa aistit virkeimmilleen. 

Täällä tyytyväisyys tiivistyy, helppous on 

jokaisen etuoikeus ja hyville tarinoille löytyy 

koko ajan uusia aiheita! 

 

Lue lisää: yit.fi/reviirit

Luonnon lähellä, 
palveluiden vieressä
Vireässä Hollolassa nautit kylämäisestä asumisesta ja hyvistä 
lähipalveluista Lahden naapurissa. 

MARKETIT, TERVEYSASEMA, 
HEINSUON KOULU, PÄIVÄKOTI, 
HOLLOLAN PÄÄKIRJASTO

BUSSIPYSÄKKI N. 100 M

URHEILUKESKUS HEINISHALLI, 
JÄÄHALLI, UIMAHALLI, 
ULKOILUMAASTOT, TIILIJÄRVET, 
MESSILÄ, PÄIJÄT-HÄMEEN 
KESKUSSAIRAALA 
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Uusi koti on 
elämys
Kuvittele tunne, kun astut ensimmäistä 
kertaa sinulle rakennettuun kotiin. 
Toteuta kanssamme kotiunelmasi ja 
voit kokea tuon tunteen viihtyisässä ja 
toimivassa Moreenin kodissa.

HUIPPUPAIKKA  
Hollolan Moreeni sijaitsee Salpakankaan kuntakeskuk-

sessa vain 300 metrin päässä lähimmistä palveluista ja 

ulkoilureiteistä. Viisikerroksisen kerrostalon viihtyisällä 

pihalla on oleskelualueita ja leikkipaikka lapsille. Autojen 

paikoitusalue rajautuu oleskelualueista istutuksin. 

MODERNIA LAATUA
Moreenin kodissasi nautit modernista laadusta. Olohuo-

neen ja keittiön muodostama oleskelutila jatkuu lasite-

tulle parvekkeelle ja – ensimmäisen kerroksen kodeissa 

omalle pihalle! Asuinhuoneissa on parketit ja tyylikkäässä 

keittiössä on muun muassa keraaminen liesitaso, kalus-

yit.fi/moreeni

teisiin sijoitettu uuni, mikroaaltouuni ja astianpesukone. 

Osassa koteja on myös oma sauna. 

• 30,5-85,5 m²  

• 1 h+kt+alk – 4 h+kt+s

• 1 krs: lasitettu parveke ja oma piha

• 2.–5. krs: lasitettu parveke

• Osassa oma sauna 

Pääset valitsemaan uuden kotisi sisustuksen YIT Plus 

Studio -palvelussa. 3D-mallin avulla voit liikkua kodissasi 

ja sisustaa huoneita kotisi hintaan kuuluvulla sisustus-

teemoilla ja mallihuonekaluilla. Saat tunnukset palveluun 

kaupanteon jälkeen. Lue lisää: yit.fi/sisustus

Kuvat aikaisemmin valmistuneista YIT Kodeista.



Taiteilijan näkemys.

Lasitettu parveke 
ja osassa myös 
oma piha!

TONTTI
Kunta: Hollola
Kuntakeskus: Salpakangas
Kortteli: 244
Tontti:  1, tontti on vuokratontti

ARKKITEHTISUUNNITTELU
Arkkitehtitoimisto Rosberg Ikävalko Oy

ASUNTOYHTIÖ
Asunto Oy Hollolan Moreeni
Terveystie 12 a, 15870 Hollola

Yhtiö on viisikerroksinen, yksiportainen kerrostalo.  

ASEMAKAAVA
Alueella on hyväksytty asemakaava. Kaavoitusta koskevia 
lisätietoja saa Hollolan kaavoituksesta virastotie 3, 15870 
Hollola, puh. 03 880 111.

HUONEISTOT
1 h+kt+alk 30,5 m² 5 kpl
2 h+kt 41,0 m² 3 kpl
2 h+kt  45,0 m²   5 kpl
2 h+kt+s 45,0 m² 5 kpl
3 h+kt 54,5 m² 3 kpl
3 h+kt+s 63,5 m² 3 kpl
3 h+kt+s 64,0 m² 5 kpl
3–4 h+kt+s 73,0 m² 1 kpl
4 h+kt+s 85,5 m² 1 kpl
Yhteensä 31 huoneistoa.
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

1H+KT+ALK  -   30,5 m²

 18.1.2021
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PARVEKE

S
K

/P
Y

ASUNTOPIHA
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A4 	 1. kerros
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1:100

1H+KT+ALK  -   30,5 m²

 18.1.2021
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PARVEKE
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A
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A8	 2. kerros
A15	 3. kerros
A22 	 4. kerros
A29	 5. kerros
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1:100

1H+KT+ALK  -   30,5 m²

 18.1.2021
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 1H+KT+ALK
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/ VÄESTÖNSUOJA

PARVEKE

S
K

/P
Y

ASUNTOPIHA

M
U
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/P

K
LI

+
U

A
PK

A4 	 1. kerros

• Ainoa tätä pohjaratkaisua!

• Lasitettu parveke ja oma piha 
tuplaavat oleskelutilat lämpimillä 
ilmoilla!

• Käynti pihalle portaiden kautta.

• Reilunkokoinen alkovi.

• Lähes koko kodin levyinen 
lasitettu parveke.  

• Reilunkokoinen alkovi.0 1 2 3 4 5

1:100

1H+KT+ALK  -   30,5 m²

 18.1.2021
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 1H+KT+ALK
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PARVEKE

 30,5 m2
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A8	 2. kerros
A15	 3. kerros
A22 	 4. kerros
A29	 5. kerros
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45 m² 
2 h + kt
A1 1. KERROS

• Lasitettu eteläparveke.

• Käynti omalle pihalle portaiden 
kautta. 

• Luonnonvaloa ja näkymiä kahteen 
suuntaan.

• Makuuhuoneessa on 
reilunkokoinen vaatehuone.

5 mMittakaava 1:100
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1:100

2H+KT   -   45,0 m²

 29.1.2021

RK

PY
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PP+KR

 45,0 m2
 2H+KT
 A 1

ETPH

MH
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VH
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A
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U

A1 	 1. kerros
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1:100

2H+KT  -   41,0 m²

 29.1.2021
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 41,0 m2
 2H+KT
 A 10
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VH
M
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LI+U

JK/PK

A
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+
U

SK/PY

Asunnossa A24 kotelo

A10	 2. kerros
A17	 3. kerros
A24 	 4. kerros

41,0 m² 
2 h + kt
A10 2. KERROS
A17 3. KERROS
A24 4. KERROS

• Oleskelutilat avautuvat lasitetulle 
parvekkeelle.

• Makuuhuoneessa on 
reilunkokoinen vaatehuone.

0 1 2 3 4 5

1:100

2H+KT   -   45,0 m²

 29.1.2021
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A12	 3. kerros
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2H+KT+S   -   45,0 m²

 29.1.2021
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A2 	 1. kerros

45 m² 
2 h + kt
A5 2. KERROS
A12 3. KERROS
A19 4. KERROS
A26 5. KERROS

45 m² 
2 h + kt+s
A2 1. KERROS

5 mMittakaava 1:100

• Lasitettu eteläparveke. 

• Luonnonvaloa ja näkymiä kahteen 
suuntaan.

• Makuuhuoneessa on 
reilunkokoinen vaatehuone.

• Lasitettu länsiparveke.

• Käynti omalle pihalle portaiden 
kautta. 

• Moderni saareke jäsentää 
avokeittiön omaksi tilakseen.

• Oma sauna, jossa rentoutua 
rauhassa.

• Makuuhuoneessa on koko seinän 
leveydeltä säilytystilaa.
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2H+KT   -   45,0 m²
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2H+KT   -   45,0 m²
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1:100

2H+KT  -   41,0 m²

 29.1.2021
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A10	 2. kerros
A17	 3. kerros
A24 	 4. kerros
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0 1 2 3 4 5

1:100

3H+KT+S  -   63,5 m²

 29.1.2021
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MH MH

LH VH
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OH

ET

 63,5 m2
 3H+KT+S
 A 9

PARVEKE
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